




				




	

					[image: ]


[image: ]

    
	
	
		
	









[image: Čeština]


[image: Čeština]
[image: English]


[image: English]
[image: Deutsche]


[image: Deutsche]
[image: русский]


[image: русский]


Recepce
+420 533 534 580






	Služby
	Náš tým
	Magazín
	Kontakt
	Kariéra





Napsat zprávu


533 534 580



                
                
				
					Vyhledávání
					
					
				

			
                

        
        
Vítejte v
Dermaestet
Krása
Zdraví
Vy




Vážení klienti, v době letních prázdnin jsme vám k dispozici každý den, beze změny ordinačních hodin



Centrum biologické léčby
 Jsme specializovaným centrem pro biologickou léčbu psoriázy a atopického ekzému. Rádi pomůžeme pacientům s těžkou formou těchto onemocnění, na které je systémová léčba neúčinná.



[image: MUDr. Zuzana Vykutilová]


[image: MUDr. Zuzana Vykutilová]



Co pro vás můžeme udělat
Máte potíže nebo si přejete vypadat skvěle?
U nás se umíme postarat o všechny.
Kožní ambulance
Zaměřujeme se na diagnostiku, léčbu a prevenci veškerých chorob kůže. Řešíme akutní případy, chronická autoimunitní i zánětlivá onemocnění a nádorové stavy. Aplikujeme také fototerapii a v indikovaných případech jsme schopni zajistit biologickou léčbu.
více informací

Estetická medicína
Zakladatelka naší kliniky MUDr. Zuzana Vykutilová jako první lékař v ČR začala aplikovat tzv. APTOS, face a neck-lifting pomocí speciálních nití. Také jako jedna z prvních v naší republice aplikovala botulo preparáty. Na naší klinice Dermaestet jste tak v těch nejlepších rukách.
více informací

Plastická chirurgie
Zasloužíte si cítit se skvěle v každé situaci. Ukažte svou vnitřní krásu i navenek. Jedním z nejoblíbenějších zákroků na naší klinice je plastická operace obličeje, tzv. facelift. Specializujeme se také na liposukci stehen, boků, hýždí, břicha i obličejových partií, dále pak na plastiky očních víček a uší.
více informací

Korektivní gynekologie
Navracíme vašim intimním partiím ztracené sebevědomí. Specializujeme se na řešení lehké inkontinence, omlazení a bělení. Pomůžeme vám zbavit se studu, bolesti a dalších problémů, se kterými se potýká spousta žen. Naprosto diskrétně a profesionálně.
více informací

Péče o pleť
Odhalíme příčinu vašich problémů a poradíme vám, jak se o sebe správně starat, sestavíme účinnou kombinaci látek na míru vaší pleti a doporučíme nejvhodnější profesionální proceduru. Spoustu přípravků pro péči o pleť u nás můžete i zakoupit.
více informací

Lékařské lasery
Laserová medicína je s korektivní dermatologií úzce spojena. Na naší klinice si můžete nechat nejen odstranit nevzhledné výrůstky, bradavičky a pigmentové skvrny, ale také si nechat omladit pleť a vymazat jizvičky, vrásky a rozšířené póry pomocí frakčního laseru.
více informací




Vzděláváme lékaře
 Klinika Dermaestet je držitelem akreditace od Ministerstva zdravotnictví České republiky, která zahrnuje oprávnění k provádění výuky v oboru dermatovenerologie podle zákona č. 95/2004 Sb. Tato akreditace umožňuje naší klinice provádět specializovaný výcvik pro obor dermatovenerologie.



U nás jste v dobrých rukou
Odhodlat se k prvnímu kroku je někdy to nejtěžší. Špičkový tým plastických chirurgů a dermatologů pod vedením MUDr. Zuzany Vykutilové je tu pro vás. Svěřte se do rukou profesionálů.
OBJEDNAT KONZULTACI

Proč klinika Dermaestet
[image: ]


[image: ]
Špičkový
tým lékařů

[image: ]


[image: ]
Nejmodernější 
přístroje

[image: ]


[image: ]
Individuální 
konzultace

[image: ]


[image: ]
Komplexní 
péče

[image: ]


[image: ]
Věrnostní 
program

[image: ]


[image: ]
Přijímáme nové 
pacienty



Objednejte se na konzultaci
Ať už řešíte kožní problémy nebo si přejete vypadat lépe, objednejte se k nám na konzultaci a my vám doporučíme to nejlepší řešení.  

Kontaktní formulář+420 533 534 580

Lékaři kliniky Dermaestet
Kdo vám věnuje tu nejlepší péči.



   MUDr. Zuzana Vykutilová

   [image: MUDr. Zuzana Vykutilová]


[image: MUDr. Zuzana Vykutilová]
zobrazit profil





   MUDr. Michaela Gottvaldová

   [image: MUDr. Michaela Gottvaldová]


[image: MUDr. Michaela Gottvaldová]
zobrazit profil





   MUDr. Zuzana Jelínková, Ph.D.

   [image: MUDr. Zuzana Jelínková, Ph.D.]


[image: MUDr. Zuzana Jelínková, Ph.D.]
zobrazit profil





   MUDr. Eliška Jugová

   [image: MUDr. Eliška Jugová]


[image: MUDr. Eliška Jugová]
zobrazit profil





   MUDr. Olga Košková, Ph.D.

   [image: MUDr. Olga Košková, Ph.D.]


[image: MUDr. Olga Košková, Ph.D.]
zobrazit profil





   MUDr. Dominika Matysková

   [image: MUDr. Dominika Matysková]


[image: MUDr. Dominika Matysková]
zobrazit profil





   MUDr. Michaela Potěšilová

   [image: MUDr. Michaela Potěšilová]


[image: MUDr. Michaela Potěšilová]
zobrazit profil





   MUDr. Alena Štukavcová

   [image: MUDr. Alena Štukavcová]


[image: MUDr. Alena Štukavcová]
zobrazit profil





   MUDr. Tomáš Burnog, CSc.

   [image: MUDr. Tomáš Burnog, CSc.]


[image: MUDr. Tomáš Burnog, CSc.]
zobrazit profil





   MUDr. Šárka Stiborová

   [image: MUDr. Šárka Stiborová]


[image: MUDr. Šárka Stiborová]
zobrazit profil







	MUDr. Michaela Gottvaldová



	MUDr. Michaela Gottvaldová







Od našich klientů


				
					
			
									Perfektní přístup a úžasná péče - na stupnici hodnocení 1-10 bych na základě osobní zkušenosti dala 11👍zejména díky vstřícnému a velmi lidskému přístupu paní doktorky Vykutilové.
zobrazit vícezobrazit méně
				

																[image: Facebook Logo]


[image: Facebook Logo]
			
[image: Ilona Žišková Vágnerová Avatar]


[image: Ilona Žišková Vágnerová Avatar]
 Ilona Ž.
26. 11. 2018
 

			
		

		
		

	
				
					
			
									MYSLÍM ŽE V URČITÉM VĚKU JE POTŘEBA NA VZHLEDU NĚCO VYLEPŠIT A DERMAESTET VÁM V TOM MŮŽE POMOCI.
zobrazit vícezobrazit méně
				

																[image: Facebook Logo]


[image: Facebook Logo]
			
[image: Marie Koudelkova Avatar]


[image: Marie Koudelkova Avatar]
 Marie K.
24. 3. 2019
 

			
		

		
		

	
				
					
			
									Jsem 💯pro spokojena jak přístupem tak výsledky dekuji paní doktorce Vykutilove a celému timu Dermaestet doporučuji 😊
zobrazit vícezobrazit méně
				

																[image: Facebook Logo]


[image: Facebook Logo]
			
[image: Natasa Tameris Avatar]


[image: Natasa Tameris Avatar]
 Natasa T.
18. 5. 2019
 

			
		

		
		

	
				
					
			
									Doporučuji tuto kliniku:) velmi příjemné sestřičky a paní doktorka Vykutilová je profík 😊😊
zobrazit vícezobrazit méně
				

																[image: Facebook Logo]


[image: Facebook Logo]
			
[image: Dana Pánková Avatar]


[image: Dana Pánková Avatar]
 Dana P.
14. 3. 2021
 

			
		

		
		

	
				
					
			
									Paní doktorka Vykutilova mi v loňském roce provedla operaci horních víček. Naprostá spokojenost, chválím absolutně vše.
zobrazit vícezobrazit méně
				

																[image: Facebook Logo]


[image: Facebook Logo]
			
[image: Jovana Dragojevičová Avatar]


[image: Jovana Dragojevičová Avatar]
 Jovana D.
16. 6. 2019
 

			
		

		
		

	






Dermaestet magazín
O všem, co vás trápí a zajímá.


   
    

   
      Biologická léčba atopického ekzému a psoriázy

      Psoriáza (také známá jako lupénka) patří mezi zánětlivá systémová onemocnění s chronickým průběhem. Psoriatická dermatitida je imunitně zprostředkovaná a v jejím rozvoji hrají významnou roli vnější faktory a genetická predispozice. Nejčastějším projevem je vznik symetrických červených ložisek, které jsou většinou pokryty stříbrně zbarvenými šupinkami. V případě poškrábání se šupinky olupují podobně jako šupiny vosku. Lupénka se může vyskytovat v různých formách, které se liší kromě klinického obrazu také svou závažností, prognózou a léčbou. Obecně však platí, že má psoriáza chronický ...

      celý článek
   







   
    

   
      Seboroická dermatitida: Co to je a jak s ní bojovat?

      Seborea neboli seboroická dermatitida je poměrně časté kožní onemocnění, které se objevuje zejména na pokožce hlavy. Mezi hlavní projevy tohoto onemocnění patří tvorba šupinatých skvrn, nepoddajných lupů a zanícení kůže. Nejčastějšími místy výskytu jsou mastnější části obličeje, a to okolí nosu, uší, obočí nebo řas. Věděli jste, že pojem seborea je odvozen od slova Sebum, což v překladu z latiny znamená kožní maz? Maz je vylučován žlázami po celém těle a má olejovitou konzistenci. V kožních záhybech se může usazovat ...

      celý článek
   







   
    

   
      Lymfodrenáž – co to je a jak probíhá?

      Lymfatický systém je nezbytný pro odstranění odpadních látek z našeho těla. Tento systém se skládá kromě jiného z lymfatických cév a uzlíků. Množství lymfatické tekutiny v systému může být zvýšeno celým spektrem zdravotních problémů a chirurgických zákroků. Principem lymfodrenáže je mechanicky stimulovat a podpořit odstranění nahromaděných zbytkových tekutin a rozpadových produktů. Množství lymfy v našem těle může být zvýšeno z mnoha důvodů. Příčina může být akutní nebo chronická. Je ale důležité podotknout, že lymfodrenáž neodstraňuje příčiny hromadění lymfy. Před zákrokem ...

      celý článek
   







   
    

   
      Rosacea – co to je a jak se s ní vypořádat?

      Růžovka se projevuje erytémem (zarudnutím), který můžete sledovat především na nose a v jeho okolí. Rosacea patří mezi onemocnění s označením „vazoneurózy“. Znamená to, že erytém je způsoben horším prokrvením postižených oblastí kvůli funkční poruše lokálních cév. Z důvodu špatného prokrvení se drobné kožní cévy (kapiláry) rozšiřují a tvoří na povrchu viditelné červené nitky (teleangiektázie). Kožní nález se postupně mění na ohraničená vyvýšená místa (papuly), která mohou být doprovázena produkcí hnisu (papulopustuly). Neléčený stav stimuluje dělení buněk, které vede k ...

      celý článek
   







   
    

   
      Celulitida neboli pomerančová kůže – jak se jí nadobro zbavit?

      Celulitida je pojem označující stav, kdy tukové polštářky vyvíjí tlak na pojivovou tkáň v kůži. Predilekční místa celulitidy jsou stehna, břicho a hýždě. Tlak způsobí natažení vaší pokožky, která následně získá zvrásněný až hrudkovitý vzhled. Častým průvodním jevem v postižených oblastech je vznik strií. Z hlediska frekvence výskytu se celulitida může objevit u obou pohlaví, ale častěji se s ní setkáváme u žen. Z celkové světové populace trápí nebo trápila 80 až 90 % všech žen. U mužů je to ...

      celý článek
   









Ordinace kliniky Dermaestet
Jak se k nám dostanete
Adresa
DERMAESTET s.r.o
Poliklinika KRÁLOVOPOLSKÁ, a.s.,
Křižíkova 68a,
612 00 Brno
[image: ]


[image: ]
+420 533 534 580
[image: ]


[image: ]
info@dermaestet.cz
Parkování
Přímo před klinikou se nachází prostorné parkoviště a zastávka autobusu č. 44 a 84 "Královopolská strojírna"


[image: ]


[image: ]






Buďme v kontaktu
Chcete být první, kdo získá do e-mailu horké novinky z naší kliniky, slevy a další výhody?








Twitter


	E-mailová adresa *
	
					






	




	







Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.



Kontakt
[image: ]


[image: ]
+420 533 534 580
[image: ]


[image: ]
info@dermaestet.cz
[image: ]


[image: ]
DERMAESTET, s.r.o.
Poliklinika KRÁLOVOPOLSKÁ, a.s.,
Křižíkova 68a,
612 00 Brno







[image: English]


[image: English]
[image: Deutsche]


[image: Deutsche]
[image: русский]


[image: русский]


Naše služby






	Kožní ambulance
	Estetická medicína
	Plastická chirurgie
	Korektivní gynekologie
	Péče o pleť
	Lékařské lasery



Důležité odkazy






	Ochrana osobních údajů
	Kontaktní formulář
	Magazín
	Kariéra


[image: Estheticon]


[image: Estheticon]
Zobrazit profil

Přihlaste se k newsletteru
Přihlaste se k newsletteru a získejte od nás exkluzivní informace jako první!









Company


	E-mailová adresa *
	
					







	




	







Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.


© 2024, Dermaestet, s. r. o., všechna práva vyhrazena
Na našem webu používáme soubory cookies. Pro zajištění nejlepší zkušenosti z vaší návštěvy webu pokračujte souhlasem.

Použít základní cookies
Souhlasím

	







